

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Jihoměstská majetková a.s.- Drobné opravy v bytě

Objekt: Stavební práce

Objednatel: Jihoměstská majetková a.s.

Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.

Místo: Tererova 1551, byt č.69

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### 01 Oprava koupelny

**67 890,16**

1	R	0101	Demontáž MDF desek (1,25+1,95)*2*2,55	m2	16,320	129,00	2 105,28
2	R	0102	Demontáž PVC 1,25*1,95	m2	2,438	45,00	109,71
3	R	0105	Demontáž revizních dvířek	ks	1,000	120,00	120,00
4	R	0106	Demontáž vanové baterie	ks	1,000	110,00	110,00
5	R	0107	Demontáž umyvadlové baterie	ks	1,000	110,00	110,00
6	R	0108	Demontáž umyvadla vč. sifonu	ks	1,000	250,00	250,00
7	R	0108a	Demontáž vany	kpl	1,000	440,00	440,00
8	R	0109	Montáž umyvadla vč. sifonu, šife 45cm	ks	1,000	750,00	750,00
9	R	0110	Dodávka umyvadla vč. sifonu, šife 45cm	ks	1,000	1 490,00	1 490,00
10	R	0111	Montáž umyvadlové baterie	ks	1,000	350,00	350,00
11	R	0112	Dodávka umyvadlové baterie	ks	1,000	1 190,00	1 190,00
12	R	0113	Montáž sprchového setu	ks	1,000	240,00	240,00
13	R	0114	Dodávka sprchového setu	ks	1,000	440,00	440,00
14	R	0115	SDK obklad - impregnovaná deska zelená	m2	16,320	540,00	8 812,80
15	R	0116	SDK podhled 1,25*1,95	m2	2,438	840,00	2 047,92
			Součet		2,438		
16	R	0117	Hydroizolace stěn a podlahy	m2	8,400	480,00	4 032,00
17	R	0118	Hydroizolační koutová páska	bm	10,000	169,00	1 690,00
18	R	0119	Montáž dlažby	m2	2,438	680,00	1 657,84
19	R	0120	Dodávka dlažby vč. prořezu 20%	m2	4,000	380,00	1 520,00
20	R	0121	Montáž obkladu	m2	16,320	640,00	10 444,80
21	R	0122	Dodávka obkladu vč. prořezu 20%	m2	19,500	319,99	6 239,81
22	R	0123	Dodávka a montáž revizních dvířek - vanové	ks	1,000	440,00	440,00
23	R	0125	Úprava rozvodů vodovodu	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
24	R	0126	Úprava rozvodů kanalizace	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00
25	R	0127	Demontáž a zpětná montáž ventilátorů	ks	1,000	640,00	640,00
26	R	0128	Dodávka a montáž MDF galerie ze světlem a zrcadlem	ks	1,000	4 750,00	4 750,00
27	R	0130	Dodávka a montáž světla - IP44	ks	1,000	740,00	740,00
28	R	0131	Výměna vypínače a zásuvky	ks	2,000	410,00	820,00
29	R	0132	Dodávka a montáž přechodové lišty	ks	1,000	530,00	530,00
30	R	0133	Úklid koupelny a chodby	kpl	1,000	900,00	900,00
31	R	202	Montáž vanové baterie	ks	1,000	350,00	350,00
32	R	203	Dodávka vanové baterie	ks	1,000	1 340,00	1 340,00
33	R	204	Montáž vany	ks	1,000	1 550,00	1 550,00
34	R	205	Dodávka akrylátové vany, 120cm	ks	1,000	4 280,00	4 280,00
35	R	206	Podezdění vany	ks	1,000	1 700,00	1 700,00

### VRN Vedlejší rozpočtové náklady

**8 400,00**

36	R	0134	Doprava materiálu na stavbu	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
37	R	0135	Přesun hmot	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
38	R	0136	Likvidace odpadu	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00

**Celkem**

**76 290,16**